

Formular C8

Lista cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii

**Modernizarea sistemului de pompare din stația de pompare a țigeliului
Mislea, jud. Prahova**

Nr.	Denumirea utilajului de constructii	Ore de functionare	Tariful unitar (fara TVA) - Lei/ora -	Valoarea (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4 = 2 X 3
1	1001 - Cheltuieli pentru montare utilaje-mii lei	40,572	0,03	1,18
2	1002 - Cheltuieli pentru demontare utilaje-mii lei	23,296	0,03	0,67
3	1003 - Cheltuieli pentru transport utilaje	9,432	29,30	276,36
4	1105 - Macara pe pneuri cu brat cu zabrele 15,0-19,9 tf 1 schimb	60,000	108,56	6.513,60
5	1691 - Foreza rotopercutanta D=165 MM	160,000	0,97	155,22
6	20000009 - Tirfor 1,5 tf	22,000	20,59	453,03
7	2505 - Electrocompres.mobil de joasa pres.10 - 20 MC/min	13,384	78,46	1.050,08
8	2508 - Motocompr cu 2 ciocane de abataj 4,0-5,9 MC/min	80,620	53,18	4.287,69
9	2509 - Motocompresor de aer,mobil,joasa pres.,debit 4-5,9MC/min	2,592	47,66	123,55
10	2512 - Motocompresor mobil inalta presiune 8,0-15,0 MC/min	0,107	101,68	10,91
11	2801 - Ciocan pneu(exclusiv consum aer) 8-15 Kg	80,620	1,34	107,97
12	3004 - Convertizor sudura(incl. cons.energie electrica)1-14KW	383,367	10,90	4.176,96
13	3006 - Grup termic de sudura 28-35KW	336,671	36,62	12.329,93
14	3012 - Aparat de sudura prin presiune in punctotel-beton 70-12MM	5,977	21,77	130,11
15	3304 - Electropompa apa monoetaj.de joasa pres. 15-30 KW	13,093	28,15	368,61
16	3312 - Autopompa hidraulica de beton 40-60 MC/H	4,656	328,69	1.530,55
17	3501 - Excavator pe senile cu O cupa cu motor termic 0,40-0,70MC	3,375	142,96	482,50
18	3521 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcavator)0,21-0,39MC	16,604	99,07	1.644,97
19	3526 - Sapator de santuri cu elinda 40-60 cp	20,154	116,87	2.355,40
20	3527 - Sapator de santuri cu elinda 61-100cp	8,238	147,65	1.216,42
21	3553 - Buldozer pe senile 65- 80 cp	22,568	92,61	2.089,88
22	3554 - Buldozer pe senile 81-180 cp	1,755	209,97	368,50
23	3716 - Vibrator de interior pt.beton actionat,electric 0,9-1,5KW	9,611	2,80	26,89
24	4005 - Compactor static autoprop.cu rulouri(valturi),R8-14;de 14tf	29,551	74,44	2.199,69
25	4019 - Placa vibratoare cu motor ardere interna sub 10cp 650-700kgf	13,873	39,02	541,38
26	4021 - Mai mecanic cu motor termic de 6cp 150-200kgf	60,900	39,20	2.387,20
27	4201 - Masina automata de taiat si indret.ot.bet.act.el. D=3-20MM 5-10	14,441	10,65	153,83
28	4203 - Stanta electrica de taiat otel-beton,diampina la 40 MM	16,241	6,04	98,04

29	4205 - Masina de fasonat otel-beton D=pina la 40MM 2,2KW	46,810	5,10	238,69
30	4701 - Motopompa 6- 8cp	0,176	34,52	6,08
31	4703 - Motopompa 17-30cp	0,106	39,29	4,16
32	4803 - Autolaborator mobil pt.verificari electrice pe auto 3T	23,450	63,23	1.482,76
33	4806 - Autolaborator tip lm3 auto 5T pt verif.centrale si statii elect.	0,600	55,27	33,16
34	4903 - Defectoscop mobil cu raze gama cu sursa de iridiu	19,450	15,18	295,31
35	5603 - Autocisterna cu dispozitiv de stropire cu M.a.J. pentru cantitati de 5-8 tone	2,351	91,20	214,41
36	5611 - Tractor pe senile de 65cp, cu remorca de 3T	0,076	88,25	6,67
37	6609 - Trolu electric 3,1-5tf	11,716	44,23	518,26
38	6702 - Macara de fereastră 0,15tf	1,459	20,84	30,39
39	6728 - Macara pe pneuri pina la 9,9tf	9,946	118,42	1.177,79
40	6729 - Macara pe pneuri 10-14,9 tf	12,000	138,19	1.658,25
41	6731 - Macara pe pneuri 20-29,9tf	40,000	220,05	8.801,96
42	6752 - Automacara 6- 9,9tf cu brat cu zabrele	0,334	116,03	38,80
43	6753 - Automacara cu brat cu zabrele 10- 14,9tf	9,317	140,62	1.310,17
44	6903 - Pod rulant electric 40,1-60tf	20,755	48,27	1.001,90
45	7002 - Macara lansator de conducte pe trac.cu senile de sipes 15tf	0,365	167,00	60,95
46	7405 - Incarcator frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	12,000	194,89	2.338,67
47	7609 - Masina de gaurit electrica rotopercutanta D=35MM	10,000	3,37	33,71
48	7907 - Diferenta pret utilaje lei	4.000,000	1,00	4.000,00
49	7908 - Diferenta pret utilaje mii lei	40,000	1,01	40,40
50	8991106 - Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele 20,0-29,9 tf 1 schimb	76,000	0,00	0,00
51	8991111 - Ora pr macara pe pneuri cu brat cu zabrele 70,0-79,9 tf 1 schimb	16,000	0,00	0,00
52	8993013 - Inst.mobila de sablare uscata incl.compr.3,7MC/min 7kgf/cmp	20,922	81,57	1.706,60
53	8997405 - Incarc.frontal pe pn-uri pina la 1,5-2,5	88,000	194,89	17.150,25
TOTAL Utilaje				87.230,45

Proiectant,
S.C. RIA ENGINEERING & CONSULTING S.R.L.

